

## Değişime Öncülük Eden Takım Ödülü

Takım Adı	
Takım Numarası	
Varsa Patent Başvuru Numarası	

### Sorun Tespiti - En fazla 200 kelime ile açıklayınız.

RePLAY teması kapsamında hazırladığınız projeniz hangi sorunun çözülmesini amaçladı?

### Hedefin Tanımlanması - En fazla 200 kelime ile açıklayınız.

Projenizin çözümü ile sorunun iyi yönde geliştirilmesi ya da çözülmesi için hangi değişiklikleri hedeflediniz?

### Hedef Kitlenin Tespiti

#### Hedef Kitle - En Fazla 100 Kelime İle Açıklayınız.

Projenizden kim faydalaniyor? Çözümümüz hangi canlıların ihtiyaçlarının karşılanmasına ya da hizmetin iyileştirilmesine olanak veriyor?

#### Hedef Kitle İle İletişim & Çözümün Test Edilmesi - En Fazla 200 Kelime İle Açıklayınız.

Çözümünüzü, projenizin hedef kitlesi ile test ettiniz mi? Test ederken ne gibi yöntemler kullandınız? Kullandığınız yöntemlerin geliştirilmesi için düşündüğünüz öneriler neler? Test ettiyseniz, çıkan sonuçları paylaşınız. Hedef kitleniz projenize önerilerde bulundu mu?

### **Projenin Çözüm Önerisi**

#### **Çözümünüz - En Fazla 200 Kelime İle Açıklayınız.**

Çözümünüz nedir ve çözümünüz nasıl çalışır? (İlgili ayrıntıları ekleyin.) Çözümünüz takımın seçtiği sorunu nasıl çözüyor?

#### **Çözümünüzün Yenilikçi Yönü - En Fazla 300 Kelime İle Açıklayınız.**

Çözümünüz, tanımlanan sorununuzu yeni bir şekilde nasıl çözüyor ve/veya mevcut çözümleri anlamlı bir şekilde nasıl geliştiriyor? Çözümünüz hedef kitlenin ihtiyacını karşılıyor mu? Karşılıyorsa nasıl olduğundan da bahsediniz. (Yanıtlar mevcut çözümlerin açıklamalarını, takımın çözüm önerisi kapsamında sunulan benzersiz değeri ve bu çözümden kimlerin yararlandığını içerebilir.)

### **Uygulanabilirlik**

#### **Çözüm Önerinizin Prototipi - En Fazla 200 Kelime İle Açıklayınız.**

Çözümünüzün bir prototipi bulunuyor mu? Varsa, hangi araçları kullanarak bir prototip tasarladınız? Tasarım esnasında hangi aşamaları takip ettiniz? Dijital araçlar kullandınız mı? Prototipiniz çözüm önerinizin tamamını yansıtıyor mu? (Varsa, prototipinizin fotoğrafları ya da dijital linkini ek olarak paylaşınız)

#### **Uzman Görüşmeleri - En Fazla 200 Kelime İle Açıklayınız.**

Çözümünüzü uzmanlarla paylaştınız mı? Paylaştıysanız, ne gibi dönüşler aldınız? Aldığınız geri bildirimleri projenize yansıtılabildiniz mi?

### **Kısıtlılıklar - En Fazla 200 Kelime İle Açıklayınız.**

Projenizin gerçekleşmesinde yaşayabileceğiniz kısıtlar nelerdir? Uygulamaya ve bütçeye yönelik engellerden bahsediniz.

### **Bütçe**

Çözümünüzü maliyetini gider kalemlerini belirtecek şekilde listeleyiniz. Birim maliyeti ve toplam maliyeti belirtiniz. Bulduğunuz maliyetin kaç adet ürün/hizmet için olduğunu da belirtiniz.